
 Medlemsbrev 11 juni

Kära Nackaföreningen,

Stort tack för en rolig, engagerande och produktiv termin i Nackas växande

vänsterrörelse. Tillsammans har vi lagt viktiga byggstenar inför framtiden – och

det är inte långt kvar tills intensivarbetet med målet att byta ut moderaterna i

kommunvalet 2026 börjar. Ett första steg är faktiskt redan taget och det är att

föreningen har valt sin valledning — en grupp som består av valledare Lisa

Rasmussen, Alena Jukic, Emma, Jan Salomonsson, Rolf Wasteson, Birgit

Hansson och Cecilia Nyman (politisk sekreterare). 

Innan vi fyller våra huvuden med att planera ringstugor, affischering

och vallöften väntar en "vanlig" sommar som förhoppningsvis innebär vila och

kraftsamling för oss alla. I detta brev kommer bland annat info om terminens

sista medlemsmötet som är ikväll. Ett nytt, eller snarare eller nygammalt inslag

i medlemsbrevet är att kommunala gruppen kommer rapportera om aktuell

politik. 
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Välkommen på medlemsmöte ikväll
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När: Onsdagen den 11 juni klockan 18.00 (inte 17.00 som annonserats i

tidigare brev)

Var: Partiföreningens lokal på Edinsvägen 14 i Nacka

På dagens medlemsmöte kommer vi att välja en ny representant till Natur-

och trafiknämnden som har blivit vakant under våren, dvs den nämnd

som ansvarar för kommunens vägar, gator och övrig allmän platsmark samt

park- och naturmark. Nu är det försent att nominera någon ny men är du eller

vet du någon som är intresserad av att arbeta politiskt med oss i framtiden går

det alltid bra att kontakta valberedare birgithansson2008@live.se för fyllnad av

framtida vakanser.



Utifrån önskemål från medlemmar kommer vi idag att hålla ett samtal utifrån

vårens händelser i partiet med ett medialt uppmärksammat

personärende och palestinafrågan. Tyvärr har vi fått återbud från partistyrelsen

men vi kör på med mötet som planerat och planerar en uppföljning i höst dit

partistyrelsen också inbjuds. Syftet med samtalet ikväll är att ge en öppen och

konstruktiv möjlighet till information, dialog och reflektion. Vi hoppas att så

många som möjligt kan delta för att bidra till ett respektfullt och sakligt samtal.

Vi ses i lokalen klockan 18.00!
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Vad är på tapeten i Nackapolitiken?

På måndag 16 juni hålls terminenns sista kommunfullmäktige i Nacka

stadshus. Viktiga frågor där våra politiker kommer att satsa i debatten är bland

annat ett ärende om projektet Volten i Ormingeringen där Moderatledda styret

vill driva igenom möjligheten för en förskola med rum för 200 barn. Detta tycker

vi är oförenligt med barnperspektivet och något vi kommer debattera emot.

Andra stora frågor under våren har såklart varit den haltande kollektivtrafiken.

Det ser ut som att de värsta problemen har lagt sig men det är en ihållande

känsla för framförallt Fisksätra och Saltsjöbadenbor att politiken bortprioriterar

deras grundläggande behov av samhällsservice. Vi har spridit Vänsterpartiets

perspektiv på problemen genom flygbladsutdelningar och Soppa & Politik i

både Jarlaberg och Fisksätra. Viktiga budskap är att det måste få kosta om vi

vill ha en fungerande kollekivtrafik och att vi måste få slut på privatiseringen av

buss- och tågutförare. 

Annars pågår det en intressant debatt i kommentarsfältet på ett av våra inlägg

på Facebook om huruvida vi bör återinföra allmänyttan i Nacka eller inte. Gå

gärna in och gilla eller kommentera inlägget eftersom det är en fråga och

debatt vi gärna håller vid liv. Länk till alla våra sociala kanaler hittar du nedan:
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Facebook Hemsida Instagram



Flygbladsutdelning med fackförbundet Byggnads

Fackförbundet Byggnads har bjudit in politiskt allierade partier och fackförbund

i Nacka för en gemensam kampanj om upphandlingar för

tunnelbaneavtalet och projekt som är en direkt eller indirekt följd av

tunnelbaneavtalet. Utdelningen sker 23 juni och det är samling 16.00 i Nacka

stadshus. Om du är intresserad av att vara med och dela flygblad, kontakta

lise-lotte.rasmussen@nacka.se
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Internationella festen i Fisksätra 16 augusti

En härlig tradition i Nackaföreningen är att delta i den årligs högtiden i

Fisksätra, Internationella festen. I över 40 år har Fisksätra firat mångfalden i

orten med ett event för hela familjen där kultur möter kultur. Internationella

Festen är en familjefest med dans, musik, barnskoj, mat från hela världen och

mycket mer och arrangeras av Fisksätra Folkets Hus.

Om du är intersserad av att hjälpa till vid Vänsterpartiets bord den 16 augusti,

hör av dig till vansterpartiet@nacka.se
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Delta i våra sociala kanaler i
sommar!

Vi har en intern diskussionsgrupp på Facebook

"Ett rödare Nacka - Diskussionsgrupp för V Nackas medlemmar"

och nu också en grupp med våra grannföreningar "Vänsterpartiet Södertörn"

Hojta till om du behöver bli inbjuden!

Copyright ©  2024 Vänsterpartiet Nacka. All rights reserved.

Vänsterpartiet Nacka
Edinsvägen 14
Nacka 131 45

Sweden

Maila oss:

nacka@vansterpartiet.se
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